

**T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 01/12/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Velouté de légumes	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Brocoli	Céleri, Lait

**T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 02/12/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coleslaw (carottes et chou blanc régional) - vinaigrette	Carotte, Chou blanc, Échalote, Persil, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de poisson meunière	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Pennes Bio	Penne, Huile, Sel fin	Gluten
Petits pois	Petit pois, Ail, Sel fin, Huile	Sulfites
Royal crémeux	Fromage à pâte molle	Lait
Sauce tartare	Mayonnaise, Crème fraîche, Cornichon, Câpres , Persil, Échalote, Sel fin	Lait, Oeufs, Sulfites
et crème anglaise	Crème anglaise	Lait

**T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 03/12/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Burger végété	Galette végétale	Gluten, Oeufs
Cheddar tranches X2	Cheddar	Lait
Frites	Frites	
Hamburger (Steak haché VBF)	Préparation hachée avec du boeuf	
Pain burger au sésame (85gr)	Pain burger/bagel	Gluten, Sésame
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et ketchup	Ketchup	

**T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 04/12/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de pommes de terre - vinaigrette	Pomme de terre, Persil, Échalote, Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce façon marengo	Ail, Tomate, Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Sucre semoule, Coulis de Tomate, Eau, Tomate	
Semoule au lait vanillé façon du chef	Semoule de blé, Lait de vache, Sucre semoule, Arôme	Gluten, Lait
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

**T15-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
Le 05/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chocolat de Saint Nicolas	Sujets en chocolat et décor	Lait, Soja
Emincé végétarien (S)	Emincé végétal	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pain d'épice du chef	Cassonade, Huile, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Miel, Yaourt nature, Mélanges d'épices	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Purée de carottes et patates douces	Patate douce, Carotte, Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Crème fraîche	Lait
Pâté en croûte à la volaille	Pâté en croûte	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Sauce agrume miel et 4 épices (S/V)	Sauce béchamel , Eau, Échalote, Mélanges d'épices, Ciboulette, Miel, Sel fin, Sucre semoule, Orange, Jus d'oranges	Lait
Sauté de Poulet (R)	Sauté de poulet	
Tomme au pain d'épices	Tomme	Lait
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs
sauce agrume miel et 4 épices	Vin blanc, Eau, Fond brun, Échalote, Roux blanc, Mélanges d'épices, Ciboulette, Miel, Sel fin, Sucre semoule, Orange, Jus d'oranges	Gluten, Sulfites